
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №2 «Светлячок» городского округа ЗАТО город Фокино 

Приказ № 1Ч 

28.05.2020 г.Фокино 

«Об отчислении» 

На основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 28.05.2020 г. воспитанника 1 подготовительной группы Чернову Варвару 
Викторовну с 28.05.2020Г, в связи с переходом в школу. 

Основание; 1. Личное заявление родителей. 

Заведуюп];ий МБДОУ 
«Детский сад №2 «Светлячок» • Е.В.Кнорозова 


